Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°.

Solicito que seja feita limpeza e

patrolamento da estrada de Dois

Irmãos de Olivânia e manutenção da

iluminação da quadra poliesportiva.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja endereçado ao Secretário de

Infraestrutura Sr. Flavio Sant’anna, em caráter de URGÊNCIA.

Solicito que seja feita limpeza e patrolamento das estradas que ligam a

comunidade Dois Irmãos de Olivânia e a manutenção da iluminação da quadra

poliesportiva. As estradas encontram-se em péssima trafegabilidade para

automóveis e pedestres colocando em risco a integridade física de todos. A

quadra poliesportiva permanece sem iluminação a mais de cinco (5) meses,

privando os moradores de utilizá-la na parte da noite.

Plenário Urias Simões dos Santos, 14 de março de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-03-14T12:24:49-0300